
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

     «Гиагинское сельское поселение» 
 

 
РЕШЕНИЕ 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 21  июня  2022г № 285 

                                                                ст. Гиагинская 

 

 

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

В соответствии с  п. 1 части 10 ст.40 Федерального закона № 131 –ФЗ;  п.1. части 1 

ст. 37 Устава муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» 

 

                                                    РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» Пустовой 

Татьяны Александровны в связи  с её смертью с 6 мая  2022г. 

 

2. Направить в территориально избирательную комиссию Гиагинского района 

копию настоящего Решения. 

 

3. Настоящее Решение подлежит Обнародованию в газете «Красное знамя» 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                          С.В. Чернов 


